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Dyrektor

  

Aleksandra Matuszczyk

  

tel. 32 327 18 20 - 21, wew. 23

  

a.matuszczyk@muzeum.tychy.pl 

  

  

Dział Administracyjny 

  

Dorota Kordys

  

tel. 32 327 18 20 - 21, wew. 26

  

d.kordys@muzeum.tychy.pl

  

  

Justyna Musiał
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tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 26

  

j.musial@muzeum.tychy.pl

  

  

Dział Urbanistyki, Architektury i Sztuk Wizualnych

  

Patryk Oczko (Kierownik)

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 28

  

p.oczko@muzeum.tychy.pl 

  

  

Mateusz Miłoń

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 28

  

m.milon@muzeum.tychy.pl 
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Dział Fotografii

  

Barbara Kopia

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 31

  

b.kopia@muzeum.tychy.pl 

  

  

Ewelina Lasota

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 31

  

e.lasota@muzeum.tychy.pl 
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Dział Edukacji i Promocji

  

Agnieszka Woszczyńska (Kierownik)

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 25

  

a.woszczynska@muzeum.tychy.pl

  

promocja@muzeum.tychy.pl 

  

  

Agnieszka Czyżewska-Stempa

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 27

  

a.czyzewska@muzeum.tychy.pl 
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Gabriela Oleksy

  

tel. 32 327 18 20 – 21, wew. 25

  

g.oleksy@muzeum.tychy.pl

  

  

Natalia Sitko

  

tel. 32 327 18 20 - 21, wew. 24

  

n.sitko@muzeum.tychy.pl 

  

  

Artur Pławski

  

a.plawski@muzeum.tychy.pl 
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Tyska Galeria Sportu - Oddział Muzeum

  

Piotr Zawadzki (Kierownik)

  

tel. 507 095 628

  

p.zawadzki@tgs.tychy.pl

  

  

Kamil Hajduk

  

tel. 515 717 430

  

k.hajduk@tgs.tychy.pl 

  

  

Inspektor Ochrony Danych

  

Aneta Koniarczyk
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tel. 32 438 20 42

  

iod@muzeum.tychy.pl 

  

  

Dział Etnologii 

  

Jakub Skucha

  

tel. 32 327 18 20 - 21 wew.30

  

j.skucha@muzeum.tychy.pl 

  

  

  

Dział Historii Miasta

  

Agata Berger-Połomska

  

tel. 32 327 18 20 - 21 wew.24
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a.berger@muzeum.tychy.pl 

  

  

  

 8 / 8


